
２０１９年 ５月 １日 

 

上越支部会員 各位  

 

公益社団法人 新潟県栄養士会 

上越支部支部長 坪井円香 

 

２０１９年度上越支部会・在宅医療(栄養)推進事業研修会の 

開催について（ご案内） 

 

残春の候、会員の皆様におかれましてはご健勝でお過ごしのこととお喜び申し上げます。 

今年度の上越支部会ならびに研修会を下記のとおり開催いたします。 

つきましては、年一回の会員相互の研修・情報交換の機会となりますので、時節柄ご多用と

は存じますが万障お差し繰りの上、ご出席いただきたくご案内申し上げます。 

 

記 

 

１．日 時  ２０１９年 ６月２０日（木） １９時００分～２０時３０分 

 

２．会 場  上越市市民プラザ 第１会議室  

上越市土橋 1914-3    TEL 025-527-3611 

 

３．日 程  

１８：３０～ １９：００ 受付 

１９：００～ １９：３０ 上越支部会 

１９：３０～ ２０：３０ 研修会 

                「在宅医療・栄養ケアについて」 

各部会 活動報告 

 

４．参加費  ３００円（当日、受付でお支払いください） 

 

５．出欠報告   

出欠席については５月２０日（月）までに各部会役員にご連絡ください。 


